
令和４年３月１０日 

新１年生保護者様 

尼崎市立清和小学校           

校 長 細間 亜季 

 

入 学 式 の ご 案 内                      
 

希望の春が近づいてまいりました。皆様には，お元気でお過ごしのことと存じます。 

さて，令和４年度の入学式を次のとおり行います。お子様とご一緒にご出席くださいますよ

う，ご案内申し上げます。 

 

１．月 日  令和４年４月８日（金） 

 

２．場 所  本 校 体 育 館         

 

３．日 程  

９：００～ ９：２０ 受付（玄関，出席の確認）※時間厳守でお願いします。 

９：４５～          １年生整列・入場準備 

９：５５～      １年生入場 

    １０：００～       開式 

    １１：００～      教室へ移動 ※担任あいさつ，教科書・祝品配布 

    １１：３０       下校予定 

 

４．持ち物    

 

 

                      をご持参下さい 

 

５. 提出書類について 

                          

入学説明会での配布した資料の提出が

まだの方はよろしくお願いします。 

                                  

 

 

 ６．コロナ対策について 

・入学式には 1家庭（あるいは児童一人）につき 2名まででよろしくお願いします。 

   （就学時未満のお子様につきましては人数に含みません。） 

・来校の際は、保護者、児童とも必ず検温をし、発熱等の風邪症状がある場合は、出席を

見合わせるようにお願いします。 

・マスクの着用と入り口での手指消毒の協力をよろしくお願いします。  

 

                                  以 上 

（１）家庭調書 

（２）児童引き渡しカード 

（３）個人情報に関する同意書 

（４）学校給食申込書   ※未提出の方のみ 

 （５）預金口座振替依頼書 ※未提出の方のみ 

児童用上履き 

手提げ袋（教科書・祝品入れ） 

保護者用上履き 

保護者用の下靴を入れる袋 


